
Městská
část
Praha .gr ODŽP - ŽP -12

OBJEDNÁVKA č.: ODZP/00151/2022

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP- 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

C D V služby, s.r.o.

Na Zatlance 1350/13

15000

Tel:

Fax:

E:

IČO: 49356445

Praha

DIČ: CZ49356445

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Na základě Rámcové dohody č. 253/2021/ODŽP ze dne 08.04.2021 (dále jen „RD“) u Vás objednáváme následující práce:

provedení periodického úklidu dle bodu 4.4.1. RD
provedení kombinovaného úklidu (letního), v četnosti 4x týdně, vždy ve dnech pondělí, úterý, čtvrtek a pátek dle

bodu 4.4.2. RD
provedení mechanického odstranění plevelných rostlin u všech chodníků zařazených do kombinovaného úklidu dle

předchozí odrážky dle bodu 4.4.5. RD

Rozsah provedení periodického a kombinovaného úklidu i mechanického odstranění plevelných rostlin je uvedený v
tabulkách jednotkových cen za práce v požadované četností v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.

Periodický úklid je již prováděn na základě uzavřené Smlouvy o dílo na úklidové práce na území městské části Praha 6
Oblast 1 č. S 796/2021/ODŽP (dále jen „smlouva“)- Periodický úklid na základě této objednávky bude probíhat stejným
způsobem, tj. v každém měsíci nepřetržitě a soustavně dle dohodnutého a pevně stanoveného harmonogramu, nejdéle však
po dobu 20 pracovních dní. Tento harmonogram je totožný s mapovou přílohou Č. 5 smlouvy a nebude proto součástí
této objednávky.
Kombinovaný úklid (letní) je rovněž prováděn na základě smlouvy, a to u vytipovaných chodníků v četnosti Ix týdně.
Práce jsou prováděny vždy ve středu. Po navýšení kombinovaného úklidu na základě této objednávky v četnosti 4x týdně
tedy bude probíhat nově v Četnosti 5x týdně, vždy od pondělí do pátku. Chodníky, zařazené nově do vyšší četnosti úklidu
, tedy ty, které budou uklízeny v rámci kombinovaného úklidu na základě této objednávky, jsou vyznačeny v mapové
příloze č. 2, která je nedílnou součástí této objednávky.

Mechanické odstranění plevelných rostlin v rámci kombinovaného úklidu je prováděno taktéž na základě smlouvy, a to v
četnosti Ix měsíčně. Na základě této objednávky tak bude navýšeno provádění mechanického odstranění plevelných
rostlin o jeden úkon oproti smlouvě. Mechanické odstranění plevelných rostlin bude realizováno v rámci prováděného
kombinovaného úklidu dle možností dodavatele. Konkrétní dny, ve kterých bude mechanické odstranění plevelných
rostlin provedeno, budou vyznačeny v pracovním deníku.

Pracovní deník bude současně obsahovat i denní záznam o provedeném periodickém a kombinovaném úklidu.

Navýšením jednotlivých úkonů nedojde ke zvýšení stanovené paušální měsíční Částky dle smlouvy.

Cena prací bude hrazena po jejich ukončení, tj. za měsíc Červen a Červenec 2022. Celková měsíční částka za všechny
práce, požadované touto objednávkou v daném měsíci, je uvedena v příloze Č. 1 této objednávky. Součástí přílohy č. 1
jsou současně jednotkové ceny za každý druh požadované činnosti.



Za kontrolu plnění dle této objednávky jsou za ODŽP odpovědni pracovníci oddělení inspekce.

Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Termín plnění: 31.07. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 4 086 706,24 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-!i dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Přílohy

č. 1 - tabulky jednotkových cen

č.2 - mapa kombinovaného úklidu v četnosti 4x týdně

V Praze dne: 19.05.202

Vystavil;

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku

latném zněni, potvrzující splnění podmínek pro
platnost právního jednání mě o schváleno usnesením Rady městské části Praha 6
č. 3598/22 ze dne 23.05.2022 v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných a byly splněny veškeré zákonné náležitosti
pro platnost tohoto právního jednání.



Příloha č. 1

Periodický úklid

Oblast: 1

Úkon {druh činnosti) Výměra uklízené 
plochy v m2 Počet úkonů za rok Celková výměra uklízené 

plochy v m2

Cena za 1 úkon 
jednotková cena) 

v Kč/m2
Celková cena v Kč

Strojní úklid chodníků s 
ručním dočištěním 278 049 1 278 049 1,3650 379 536,8850

Strojní úklid vozovek s 
ručním dočištěním 25 402 1 25 402 0,9450 24 004,8900

Strojní úklid pásu vozovky 
pod silniční obrubou s 

ručním dočištěním
38 631 1 38 631 1,9950 77 068,8450

Cena za provedení periodického úklidu bez DPH 480 610,62

DPH 21% 100 928,23

Cena za provedení periodického úklidu včetně DPH 581 538,85



Kombinovaný úklid

Oblast: 1 (četnost 4x týdně) (Letní období) Příloha č 1

Úkon (druh činnosti) Výměra uklizené 
plochy v m’ Počet úkonů za rok Celková výměra uklízené 

plochy za rok v m’

Cena za 1 úkon 
(jednotková cena) v 

Kč/m3
Celková cena v Kč

Strojní úklid chodníků s 
ručním dočištěním 80 723 17 1 372 291 0,7980 1 095 C88.22

Strojní úklid pásu vozovky 
pod silniční obrubou s 

ručním dočištěním
538 17 9 146 0.7980 7 298.51

Cena za provedení kombinovaného úklidu bez DPH 1 102 386,73

DPH 21% 231 501,21

Cena za provedeni kombinovaného úklidu včetně DPH 1 333 887,94



Příloha č. 1

Mechanické odstranění plevelných rostlin
(kombinovaný úklid)

Oblast: 1

Úkon (druh činnosti) Výměra plochy k
odstranění m2 Počet úkonů za rok

Celková výměra plochy 
k odstranění za rok 

v m1

Cena za 1 úkon 
(jednotková cena) 

v Kč/m2
Celková cena v Kč

Mechanické odstraněni 
plevelných rostlin 159 825 1 159 825 0,6615 105 724,2375

Cena za mechanické odstranění bez DPH 105 724,24

DPH 21% 22 202,09

Cena za mechanické odstraněni včetně DPH 127 926,33



ÚKLIDY ZA MÉSÍC
Příloha č. 1

Oblast: 1

Cena za provedení periodického úklidu 480 610,62

Cena za provedeni kombinovaného úklidu ( 4x lýdně) - letni 1 102 366,73

Cena za mechanické odstraněni plevelených rostlin (kombinovaný úklid) 105 724.24

Celková cena za úklid za měsíc bez DPH 1 688 721,58

DPH 21% 354 631,53

Celková cena za úklidy za měsíc včetně DPH 2 043 353,12



.Mitou


